

**M. Sonne Holding ApS
c/o Hælebaren Kultorget**

**Frederiksborggade 4
1360 København K.**

CVR-nr 30 92 49 75

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27/10 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Sonne Holding ApS c/o Hælebaren Kulturvet Frederiksborggade 4 1360 København K.
	CVR-nr: 30 92 49 75
	Stiftet: 5. oktober 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mogens Sonne
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiviteter gennem datterselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t.kr. 269.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Indtægter af kapitalandele.....	303.642	184
Andre eksterne omkostninger	-8.600	-9
DRIFTSRESULTAT	295.042	175
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-33.338	-29
Andre finansielle omkostninger.....	-1.476	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	260.228	147
2 Skat af årets resultat.....	9.218	-7
ÅRETS RESULTAT.....	269.446	140
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	303.642	96
Overført resultat	-137.596	-57
DISPONERET I ALT.....	269.446	140



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.657.664	1.354
Finansielle anlægsaktiver	1.657.664	1.354
ANLÆGSAKTIVER	1.657.664	1.354
4 Andre tilgodehavender.....	192.808	131
Tilgodehavender	192.808	131
OMSÆTNINGSAKTIVER	192.808	131
AKTIVER	1.850.472	1.485



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	399.961	96
Overført resultat.....	104.673	242
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	101
5 EGENKAPITAL.....	733.034	564
Selskabsskat	112.420	59
Anden gæld.....	0	4
6 Langfristede gældsforpligtelser	112.420	63
Gæld til tilknyttede virksomheder	926.468	793
Selskabsskat.....	59.026	4
Anden gæld.....	19.524	61
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.005.018	858
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	1.117.438	921
PASSIVER.....	1.850.472	1.485
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	15
Skat vedrørende sambeskatning	-9.218	-8
	-9.218	7
	2017 kr.	2016 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016.....	1.257.703	1.257
Kostpris 30. juni 2017.....	1.257.703	1.257
Op- og nedskrivninger 1. juli 2016.....	96.319	-87
Årets resultatandele.....	303.642	184
Op- og nedskrivninger 30. juni 2017.....	399.961	97
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....	1.657.664	1.354
4 Andre tilgodehavender		
Andre tilgodehavender.....	71.170	60
Andre tilgodehavender, langfristet.....	121.638	71
	192.808	131



Noter

	1/7 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2017
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	96.319	0	303.642	399.961
Overført resultat.....	242.269	0	-137.596	104.673
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	101.200	-101.200	103.400	103.400
	564.788	-101.200	269.446	733.034

	1/7 2016 Gæld i alt	30/6 2017 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat.....	59.026	112.420	0
Anden gæld.....	4.268	0	0
	63.294	112.420	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelse i selskabet.